
 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2020  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2019 Rektora UKSW z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z  późn. zm.), w związku z art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 

z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

przyznawanych z Funduszu Stypendialnego stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2019 Rektora 

UKSW z  dnia 27 września 2019 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu 

Stypendialnego zmienionym Zarządzeniem Nr 57/2019 Rektora UKSW z dnia 22 listopada 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 56 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,2. Do wniosku o miejsce w domu studenckim należy dołączyć wypełniony Załącznik Nr 20 

do Regulaminu.”; 

2) w § 57 w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

,,3) dochód na osobę w rodzinie studenta nie przekracza wysokości dochodu uprawniającego 

studenta do ubiegania się o stypendium socjalne, o którym mowa w § 64 pkt 3 lit. a;”; 

 

3) w § 58 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1. Miejsce w domu studenckim przyznaje się na wniosek doktoranta. Wzór wniosku stanowi 

Załącznik Nr 15 do Regulaminu. Do wniosku o miejsce w domu studenckim należy dołączyć 

wypełniony Załącznik Nr 20 do Regulaminu.”; 

 

4) w § 67 po pkt. 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 o treści: 



„20) Załącznik Nr 20 -  Oświadczenie o wysokości dochodu przy składaniu wniosku o przyznanie 

miejsca w domu studenckim.”. 

 

§ 2 

Załącznik Nr 20, o którym mowa w § 1 pkt 4 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

 

UKSW            R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


